
4 
Ağustos

10-14 
Ağustos

ESTÜ BESLENME DOSTU VE FİZİKSEL AKTİVİTEYİ DESTEKLEYEN İŞ 
YERİ BELGESİ ALDI
Bilimsel, sosyal ve kültürel alanlarda elde ettiği başarılarla yıldızı her 
geçen daha da yükselen ESTÜ, kalite yönetimi konusunda ortaya 
koyduğu performansla da başarısını tescilliyor. Bu bağlamda ESTÜ tüm 
denetimleri geçerek Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş 
Yeri Belgesi almaya hak kazandı. Eskişehir İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Uğur 
Bilge, ESTÜ Senato Salonunda 4 Ağustos Perşembe günü düzenlenen 
törenle Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş Yeri 
Belgesi’ni Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu’na takdim etti. 

ESTÜ NEXTGENATM BAŞLIKLI ERASMUS PROJE TOPLANTISINA EV 
SAHİPLİĞİ YAPTI
Üniversitemiz, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Savaş S. Ateş’in yürütücüsü olduğu “NextGenATM” başlıklı Erasmus 
proje toplantısına ev sahipliği yaptı. ESTÜ Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi’nde 10-14 Ağustos tarihleri arasında yapılan oturumlara, 
araştırmacıların yanı sıra ESTÜ Sivil Havacılık Kulübü’nü temsil eden 
öğrenciler de katıldı.  ESTÜ’nün koordinatörlüğünü yürüttüğü proje 
ile, geleceğin hava taşımacılığı yöneticilerinin 21. yüzyıl becerileriyle 
donatılmasını, analitik ve yönetsel becerilerinin geliştirilerek hava 
taşımacılığı alanındaki istihdam edilebilirliklerinin arttırılmasını 
amaçlıyor.
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4 
Ağustos

ÜNİVERSİTELER AFET VE ACİL DURUM MERKEZLERİ PLATFORMU 
(AYMEP) 3. DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde Elazığ’da düzenlenen Üniversiteler Afet 
ve Acil Durum Merkezleri Platformu (AYMEP) 3. Değerlendirme Toplantısı, 
üniversitemizi temsilen Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Muammer Tün’ün katılımıyla yapıldı. Toplantı, Elazığ Valisi 
Dr. Ömer Toraman Başkanlığında, AFAD Planlama ve Risk Azaltma Daire 
Başkanı Abdulkadir Tezcan, Fırat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Yılmaz, Fırat Üniversitesi Yapı ve Beton Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kürşat Esat Alyamaç ve diğer Üniversite 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

17 
Ağustos

ÜNİVERSİTEMİZİN 2022 YKS’DEKİ BAŞARISI
Türkiye’nin gözde yükseköğretim kurumlarından biri olan Eskişehir 
Teknik Üniversitesi, 2022 yılı YKS yerleştirme sonuçlarında elde ettiği 
başarılarla adından söz ettirmeye devam ediyor.2022 yılı YKS sonuçlarına 
göre, Eskişehir Teknik Üniversitesi fakülte ve meslek yüksekokullarının 
kontenjanları %100’e yakın bir doluluk oranına ulaştı.



19 
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21 
Ağustos

21 
Ağustos

22-26 
Ağustos

23 
Ağustos

UYGULAMALI EĞİTİMDE İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ ORTAK 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (ES-İBE) SEKTÖR TEMSİLCİLERİ 
İLE BULUŞTU
Eskişehir Teknik Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi ve Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi’nin birlikte kurdukları Uygulamalı Eğitimde 
İnsan Bilgisayar Etkileşimi Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin (ES-
İBE) sektör temsilcileri ile buluşmaları devam ediyor. STANDBY CREATIVE 
GROUP (SCG) Ajans Başkanı Can Yurdakul, Müşteri İlişkileri Süpervizörü 
Melis Uçar ile birlikte ESTÜ Rektörü Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, ES-İBE Müdürü Nilgün Özdamar ve 
müdür yardımcıları Ebru Yazgan (ESTÜ), Çiğdem Suzan Çardak (Anadolu 
Üniversitesi), İrfan Süral (Osmangazi Üniversitesi)’ın katıldığı toplantıda 
bütünsel ve teknoloji odaklı pazarlama çalışmalarını tanıttı.

ULUSLARARASI AMD XILINX AÇIK DONANIM YARIŞMASI’NDA 
BİRİNCİLİK BU YIL DA ESTÜ’NÜN
Üniversitemiz Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Öğretim Üyesi İsmail San danışmanlığında yürütülen, öğrencileri İsmail 
Hakkı İpek ve Kerem Sarı ile birlikte geliştirdiği ‘Trading-Specific SmartNIC 
Design For Low Latency and High Throughput Algorithmic Trading’ 
isimli proje,  bu seneki AMD Xilinx Açık Donanım Tasarım Yarışması’nda 
lisans öğrenci kategorisinde proje birinciliğe layık görüldü. Geçen yıl 
düzenlenen yarışmada da Dr. Öğretim Üyesi İsmail San danışmanlığında 
yürütülen ve öğrencileri ile birlikte geliştirdiği proje ile birincilik ödülü 
kazanmışlardı. Gelenek bu yıl da bozulmadı ve yarışmanın lisans öğrenci 
kategorisinde birincilik Eskişehir Teknik Üniversitesi takımının oldu.

ERASMUS+ KA171 BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI
Eskişehir Teknik Üniversitesi Erasmus+ KA171 kapsamında Kanada, 
Avustralya, Brezilya, Güney Afrika, Çin, Kamboçya, Japonya, Arnavutluk, 
Bosna Hersek, Azerbaycan, Moldova Cumhuriyeti, Ukrayna, Lübnan, 
Rusya Federasyonu ve Ruanda ile 2022-2024 yılları arasında işbirliği 
gerçekleştirmek üzere 134,030 EURO bütçe aldı. Uluslararası işbirliği 
yelpazesini ve çeşitliliğini genişletme hedefinde başarılı adımlar ile 
ilerleyen Üniversitemiz, bu hibe oranı ile 86 Üniversite arasında 20. sırada 
ve 65 devlet üniversitesi arasında ise 16. sırada yer aldı.

ESTÜ’DE YENİ KAYIT HEYECANI
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Yüksek 
Öğretim Kurumları (YKS) sonuçları 15 Ağustos 2022 tarihinde açıklandı. 
Merkezi yerleştirme sonuçlarına göre Eskişehir Teknik Üniversitesi 
fakülte ve yüksekokullara yerleştirilen öğrenciler, 22- 26 Ağustos tarihleri 
arasında kayıt işlemelerini tamamladılar.  

ESTÜ ESKİŞEHİR ALTERNATİF AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ 
MERKEZİ OLARAK BELİRLENDİ
Eskişehir Teknik Üniversitesi ile Eskişehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
arasında iş birliği protokolü 23 Ağustos Salı günü imzalandı. İmzalanan 
protokolle olası afet ve acil durumlarda Türkiye Afet Müdahale Planı 
(TAMP) kapsamında hali hazırda bulunan Eskişehir İl Afet ve Acil Durum 
Merkezi’nin kullanılamayacak hale gelmesi durumunda ESTÜ İki Eylül 
Kampüsü içinde belirlenen yerler “Alternatif Afet ve Acil Durum Yönetim 
Merkezi” olarak kullanılacak. ESTÜ’nün ana ulaşım güzergâhı olan çevre 
yoluna yakınlığı, havalimanının bulunması ve yeterli yeşil alanlara sahip 
olması gibi nedenler, Afet Yönetimi sürecinde merkezin kapasitesi 
bakımından son derece önemli olarak değerlendiriliyor.
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TÜRKİYE 1121’İNCİSİ OLARAK ÜNİVERSİTEMİZE YERLEŞEN SİNEM 
YALÇINI, REKTÖR PROF. DR. DÖĞEROĞLU MAKAMINDA KABUL 
ETTİ
Eskişehir Teknik Üniversitesi, önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da en 
iyilerin tercihi oldu. 2022  yılı YKS yerleştirme sonuçlarında  Üniversitemiz 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Pilotaj Bölümüne 539,51483 (SAY) 
puanla Türkiye 1121’incisi olarak yerleşen Sinem Yalçın ve ailesini Rektör 
Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu makamında kabul etti. Rektörlük Ofisi’nde 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öznur Usanmaz da 
hazır bulundu.
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